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Årsmöte & styrelsemöten 

Föreningens årsmöte för verksamhetsåret 2024 ägde rum 2025-03-24. Under verksamhetsåret 

har styrelsen haft nio ordinarie styrelsemöten och ett extra styrelsemöte. Det konstituerande 
mötet hölls i samband med ordinarie styrelsemöte 2025-04-07.   

 

Föreningens verksamhet 

Klubbaftnar & medlemsträffar 
Föreningen har haft nio sammankomster inkl årsmöte, vårlunch och julfest. Till vårlunch och 

julfest bjöds som vanligt även anhöriga/vänner in. Årets vårlunch var förlagd till Gröna Tuppen 
och resan gick med Smalspåret. Föreningen stod för resan för medlemmar anhöriga betalade 
100:-. Julfesten ägde rum på Hornsvägen i Västervik.  

Vid årets klubbaftnar har vi gästats av: 

• Jonas Lagerström från Kustbevakningen.  

• Göran Granberg, expert på datasäkerhet, berättade om allt som vi vanliga användare har 

svårt att förstå när det gäller hur man ska tänka kring sin egen säkerhet där ute i ”cyber-

rymden”. 

• Vår egen medlem Jörgen Eriksson, delgav oss en hel del minnen och skrönor (?) från sin 

tid i Flottan.  

• Filmafton – ”Hemma hos Hootenanny Singers”. En nostalgitripp genom gamla Västervik 

med kända ansikten och miljöer för oss ”gamlingar”. 

• Perry Essén, projektledare för nya psykiatribyggnaden på sjukhuset (årsbästa för delta-

garantal på klubbaftnarna) berättade om resan från start till mål för bygget. 
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• Smålandshamnar AB. 2:e vice ordförande, Olof Nimhed, berättade historien kring hamn-

företaget, nutid och framtidsvisioner. 

Deltagarantalet vid klubbaftnar har varit i snitt 24 personer. Årets vårlunch lockade 42 delta-

gare och till julfesten kom det 22 personer. 

Medlemmar 
Vår lokalförening, Flottans Män i Västervik, hade 2025-12-31, 77 registrerade medlemmar, en 
minskning med sju medlemmar jämfört med 2024. Inga nya medlemmar har tillkommit under 
året. Fem medlemmar har avlidit och två medlemmar har valt att inte fortsätta sitt medlemskap 
i föreningen. Medelåldern i föreningen är idag ca 80 år.  

Vi skickar inbjudan till sammankomster i det webbaserade programmet Supertext. Vår 

uppfattning är att vi når ut till fler medlemmar på detta sätt, i stället för annonsering i 
lokaltidningen. 

Medlemsregistret hanteras i programmet MyClub som finansieras via riksförbundet.  

Lokalföreningsmöten (LOF) 
Västerviks lokalförening tillhör Region Syd. Under 2025 har det hållits två LOF-möten, ett i 
Växjö och ett i Karlshamn. Till mötet i Växjö (våren -25) blev vi av misstag inte inbjudna, därför 
inget deltagande från vår förening. Vid mötet i Karlshamn (hösten -25) deltog ordföranden Åke 

Revelj.  

Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund (SMKR) 
Inget deltagande från vår förening, då man tidigare år beslutat att Region Syd enbart ska 

representeras av två lokalföreningar och Västervik är inte en av dessa. 

Riksårsmötet 
Riksårsmötet 2025 genomfördes i maj på Ronneby Brunn. Inget deltagande från vår förening. 

En punkt på dagordningen var förslag till byte av namn på riksföreningen till Föreningen Marin-
kamraterna. Sista beslutet om namnändring togs vi extra riksårsmöte i september -25. Till detta 
möte lämnade vår förening fullmakt att rösta igenom förslaget till namnbyte. Fr o m  

2025-12-01 heter riksföreningen Föreningen Marinkamraterna.  

Marinstugan 

Inkomster från uthyrning av Marinstugan är den främsta orsaken att till att vår förening har 
en stabil ekonomi. Den är populär att hyra för privata fester eller andra sammankomster.  

Föreningen har ett hyresavtal med Västerviks kommun från 1988, där avtalet säger att 
hyresgästen, föreningen Flottans Män, ska svara för all utvändig skötsel och underhåll samt 

driftkostnader.  

Hösten -25 hade vi en representant från kommunens Samhällsbyggnadsenhet ”på besök”. Vi 
gick igenom vilka utvändiga behov som fanns gällande fasader och fönster. Mötet utmynnade 
också i att kommunen tog på sig att stå för besiktning av taket. Protokollet från den besikt-
ningen visade på omfattande och tämligen akuta renoveringsbehov av tak och vind för att inte 
orsaka större skada på fastigheten. Vi har fått offert på arbete och material från ett väletablerat 
byggföretag i Västervik och i skrivande stund pågår arbetet med att ”jaga” sponsorer för 
finansiering av projektet. Styrelsen har haft enorm hjälp av vår medlem Sven Andersson i detta 
arbete.  

Gällande nödvändig målning och upprustning av fasader och fönster så har föreningen tänkt 
genomföra detta arbete med ideella krafter och vi har i princip en sponsor som tar material-
kostnaderna. 

Jan Hamberg, vårt ”allt i allo” har full koll på stugan och lägger mycket tid att avhjälpa problem 
i Marinstugan. Han ser även till att flaggan hissas vid allmänna flaggdagar. Vår ordförande Åke 
Revelj lägger mycket tid på bokning/visning av stugan för hyresgäster. 
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Hemsidan https://marinkamraterna.se/vastervik 
Här finns mycket att ta del av. Både lokalt och från övriga föreningar i landet. Gör gärna ett 

besök på sidan.  

Föreningens Värdförband – Tredje sjöstridsflottiljen 
Vårt värdförband har fortsatt sponsrat oss med färdigfrankerade kuvert, vilket är ett väl-
kommet bidrag. 

Ekonomi 

Föreningen har en stabil ekonomi främst tack vare uthyrningen av Marinstugan. Medlems-
avgiften för 2025 har varit 250:-/år. Riksförbundet har beslutat att fr o m 2026 ska avgiften till 
förbundet vara 150:-/medlem (tidigare 120:-/medlem). Studieförbundet Vuxenskolan har upp-
hört med sitt bidrag på 250:-/sammankomst och vi kan fortsatt bara erhålla bidrag om vi har 
kostnader för t ex föreläsare.  

 

Verksamhetsplan 2026 
Programmet för 2026 är klart och finns uppdaterad på vår hemsida. Vi är glada att vi fått till 
ett, som vi hoppas, intressant innehåll som kan locka till deltagande vid våra klubbaftnar. 
Programmet skickades ut tillsammans med julhälsningen i december 2025 och finns även att 

ta del av på vår hemsida https://marinkamraterna.se/vastervik/program/.  

Vår, liksom övriga föreningar i Sverige, är i behov av föryngring. Som tidigare nämnts så är 

medelåldern ca 80 år. Så en utmaning är hur får vi nya, och förhoppningsvis något yngre 
personer, som medlemmar i vår förening? Tips/förslag? 

För att få vara kvar i riksförbundet Marinkamraterna så måste vi byta namn. Namnbytet  

kommer att tas upp som en punkt vid årsmötet 23/3 -26. 

Vår förhoppning är att vi lyckas hitta sponsorer till den nödvändiga renoveringen av taket på 
Marinstugan. Återstår sedan att i ”egen regi” fixa utvändig målning av vår fina stuga.  

Flottans Män i Västervik, är en kamratförening med ledorden: ”Gemenskap, gemensamma 

intressen och glädje” och det hoppas vi ska genomsyra även verksamhetsåret 2026. 

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett varmt tack alla medlemmar för ert förtroende under det 
gångna verksamhetsåret 2025. Samtidigt påminner vi alla medlemmar att om du har tankar/ 
idéer/funderingar kring föreningens verksamhet - hör av er till någon i styrelsen och delge oss 
dessa, så tar vi det därifrån. 
 

Styrelsens undertecknande av verksamhetsberättelsen 

Västervik 2 mars 2026 
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